CAST

FU

Item No. TYGO.80.NT.9004

Algemeen

Omeschrijving

Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)

Breedte (cm)

Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)
Tafel Poot Materiaal
Tafel Top Materiaal
Tafel Top Vorm

Table Top Shape Edge
Tafel Top Dikte (cm)

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

LE LINE

RNITURE —m8

TYGO salontafel 80x80 h30 eik naturel 2 cm, metalen poot

signaalzwart
FIX
INDOOR
Niet Nodig

30

80

80

14

ljizer
Eik
vierkant
straight
2

35
85
85
0,25
0,25
16
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CASTLE LINE

FURNITURE —

TafelBlad Kleur

Poot Kleur

signal black
9804

Mogelijke Afmetingen
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